
 
 

UCHWAŁA NR XXI/110/25 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr XV/70/24 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Dochody 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 
na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7737



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/110/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Dochody ogółem na 2025 rok 

              w złotych 
Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 130 000,00    0,00    0,00    1 130 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 903 617,37    0,00    486 920,75    1 390 538,12    
  75095  Pozostała działalność 0,00    0,00    486 920,75    486 920,75    
 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00    0,00    486 920,75    486 920,75    

 801   Oświata i wychowanie 692 935,67    0,00    16 588,00    709 523,67    
  80115  Technika 9 420,00    0,00    5 051,80    14 471,80    
 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00    0,00    5 051,80    5 051,80    

  80117  Branżowe szkoły I stopnia 12 000,00    0,00    2 488,20    14 488,20    
 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00    0,00    2 488,20    2 488,20    

  80120  Licea ogólnokształcące 30 000,00    0,00    9 048,00    39 048,00    
 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00    0,00    9 048,00    9 048,00    

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 952 581,08    0,00    275,00    952 856,08    

  85395  Pozostała działalność 856,05    0,00    275,00    1 131,05    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7737



 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

856,05    0,00    275,00    1 131,05    

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 390 079,28    0,00    10 456,00    400 535,28    
 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 21 000,00    0,00    7 440,00    28 440,00    

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00    0,00    7 440,00    7 440,00    

  85410  Internaty i bursy szkolne 369 079,28    0,00    3 016,00    372 095,28    
 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00    0,00    3 016,00    3 016,00    

 bieżące razem: 67 961 699,07    0,00    514 239,75    68 475 938,82    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 707 641,24    0,00    486 920,75    2 194 561,99    

 majątkowe 
 majątkowe razem: 13 667 352,32    0,00    0,00    13 667 352,32    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 637,50    0,00    0,00    440 637,50    

               
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 13 257 797,32    0,00    0,00    13 257 797,32    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 majątkowe 
 majątkowe razem: 48 006,23    0,00    0,00    48 006,23    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 Ogółem: 96 094 854,94    0,00    514 239,75    96 609 094,69    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 148 278,74    0,00    486 920,75    2 635 199,49    

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7737



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/110/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

"Wydatki ogółem na 2025 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 936 842,31    16 465 114,07    15 802 342,79    12 987 653,83    2 814 688,96    0,00    445 000,00    217 771,28    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 328,00    -14 328,00    -14 328,00    0,00    -14 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 486 920,75    486 920,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    486 920,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po zmianach 17 409 435,06    16 937 706,82    15 788 014,79    12 987 653,83    2 800 360,96    0,00    445 000,00    704 692,03    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
przed zmianą 15 706 442,31    15 234 714,07    14 902 342,79    12 987 653,83    1 914 688,96    0,00    114 600,00    217 771,28    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 328,00    -14 328,00    -14 328,00    0,00    -14 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 15 692 114,31    15 220 386,07    14 888 014,79    12 987 653,83    1 900 360,96    0,00    114 600,00    217 771,28    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
przed zmianą 1 914 688,96    1 914 688,96    1 914 688,96    0,00    1 914 688,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 328,00    -14 328,00    -14 328,00    0,00    -14 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 1 900 360,96    1 900 360,96    1 900 360,96    0,00    1 900 360,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 730 000,00    730 000,00    730 000,00    0,00    730 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 486 920,75    486 920,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    486 920,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 216 920,75    1 216 920,75    730 000,00    0,00    730 000,00    0,00    0,00    486 920,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 486 920,75    486 920,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    486 920,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B4SU

Z 
wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych po zmianach 486 920,75    486 920,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    486 920,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 28 125 208,30    28 035 468,30    19 377 481,93    17 254 493,09    2 122 988,84    7 034 926,02    94 500,00    1 528 560,35    0,00    0,00    89 740,00    89 740,00    0,00    0,00    0,00    
801   Oświata i wychowanie 

zmniejszenie -60 952,00    -60 952,00    -25 952,00    0,00    -25 952,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7737



zwiększenie 42 540,00    7 540,00    7 540,00    0,00    7 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 28 106 796,30    27 982 056,30    19 359 069,93    17 254 493,09    2 104 576,84    6 999 926,02    94 500,00    1 528 560,35    0,00    0,00    124 740,00    124 740,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 463 085,03    7 463 085,03    7 425 402,16    6 761 245,78    664 156,38    0,00    3 350,00    34 332,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 051,80    5 051,80    5 051,80    0,00    5 051,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 7 468 136,83    7 468 136,83    7 430 453,96    6 761 245,78    669 208,18    0,00    3 350,00    34 332,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 664 156,38    664 156,38    664 156,38    0,00    664 156,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 051,80    5 051,80    5 051,80    0,00    5 051,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 669 208,18    669 208,18    669 208,18    0,00    669 208,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 901 248,14    1 901 248,14    1 887 128,57    1 549 285,22    337 843,35    0,00    1 650,00    12 469,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 488,20    2 488,20    2 488,20    0,00    2 488,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80117  Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 1 903 736,34    1 903 736,34    1 889 616,77    1 549 285,22    340 331,55    0,00    1 650,00    12 469,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 337 843,35    337 843,35    337 843,35    0,00    337 843,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 488,20    2 488,20    2 488,20    0,00    2 488,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 340 331,55    340 331,55    340 331,55    0,00    340 331,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 050 719,63    7 975 979,63    7 834 265,93    7 019 680,15    814 585,78    137 213,70    4 500,00    0,00    0,00    0,00    74 740,00    74 740,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -60 952,00    -60 952,00    -25 952,00    0,00    -25 952,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00     80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 8 024 767,63    7 915 027,63    7 808 313,93    7 019 680,15    788 633,78    102 213,70    4 500,00    0,00    0,00    0,00    109 740,00    109 740,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 814 585,78    814 585,78    814 585,78    0,00    814 585,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 952,00    -25 952,00    -25 952,00    0,00    -25 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 788 633,78    788 633,78    788 633,78    0,00    788 633,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 137 213,70    137 213,70    0,00    0,00    0,00    137 213,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B2DO

T dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 102 213,70    102 213,70    0,00    0,00    0,00    102 213,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 74 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    74 740,00    74 740,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00      M1IW

L 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) po zmianach 109 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    109 740,00    109 740,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 200 004,00    200 004,00    200 004,00    0,00    200 004,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 328,00    14 328,00    14 328,00    0,00    14 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 214 332,00    214 332,00    214 332,00    0,00    214 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 328,00    14 328,00    14 328,00    0,00    14 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85195  Pozostała działalność 
po zmianach 14 328,00    14 328,00    14 328,00    0,00    14 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 328,00    14 328,00    14 328,00    0,00    14 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 14 328,00    14 328,00    14 328,00    0,00    14 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 101 715,29    9 917 561,52    9 909 061,52    8 183 124,00    1 725 937,52    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    184 153,77    184 153,77    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7737



po zmianach 10 136 715,29    9 917 561,52    9 909 061,52    8 183 124,00    1 725 937,52    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    219 153,77    219 153,77    0,00    0,00    0,00    
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 214 153,77    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    184 153,77    184 153,77    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00     85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 249 153,77    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 153,77    219 153,77    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 184 153,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    184 153,77    184 153,77    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00      M1IW

L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) po zmianach 219 153,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 153,77    219 153,77    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 4 120 174,68    4 120 174,68    3 993 854,68    3 764 940,43    228 914,25    117 320,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 275,00    275,00    275,00    0,00    275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 4 120 449,68    4 120 449,68    3 994 129,68    3 764 940,43    229 189,25    117 320,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 856,05    856,05    856,05    0,00    856,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 275,00    275,00    275,00    0,00    275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 1 131,05    1 131,05    1 131,05    0,00    1 131,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 856,05    856,05    856,05    0,00    856,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 275,00    275,00    275,00    0,00    275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 1 131,05    1 131,05    1 131,05    0,00    1 131,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 068 331,21    4 068 331,21    4 054 031,21    3 048 035,94    1 005 995,27    0,00    14 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 456,00    10 456,00    10 456,00    0,00    10 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 4 078 787,21    4 078 787,21    4 064 487,21    3 048 035,94    1 016 451,27    0,00    14 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 097 792,22    2 097 792,22    2 095 492,22    1 817 415,69    278 076,53    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 440,00    7 440,00    7 440,00    0,00    7 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 2 105 232,22    2 105 232,22    2 102 932,22    1 817 415,69    285 516,53    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 278 076,53    278 076,53    278 076,53    0,00    278 076,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 440,00    7 440,00    7 440,00    0,00    7 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 285 516,53    285 516,53    285 516,53    0,00    285 516,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 949 508,25    1 949 508,25    1 947 508,25    1 230 620,25    716 888,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 016,00    3 016,00    3 016,00    0,00    3 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 1 952 524,25    1 952 524,25    1 950 524,25    1 230 620,25    719 904,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 716 888,00    716 888,00    716 888,00    0,00    716 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 016,00    3 016,00    3 016,00    0,00    3 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 719 904,00    719 904,00    719 904,00    0,00    719 904,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 86 395 374,04    69 714 774,35    57 075 105,37    45 920 486,29    11 154 619,08    7 577 246,02    2 066 633,00    2 200 234,89    0,00    795 555,07    16 680 599,69    16 680 599,69    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie -75 280,00    -75 280,00    -40 280,00    0,00    -40 280,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 589 519,75    519 519,75    32 599,00    0,00    32 599,00    0,00    0,00    486 920,75    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 86 909 613,79    70 159 014,10    57 067 424,37    45 920 486,29    11 146 938,08    7 542 246,02    2 066 633,00    2 687 155,64    0,00    795 555,07    16 750 599,69    16 750 599,69    449 317,64    0,00    0,00    

                       

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7737



                       

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 305 803,55    13 257 797,32    13 011 884,07    11 234 837,18    1 777 046,89    0,00    245 913,25    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 13 305 803,55    13 257 797,32    13 011 884,07    11 234 837,18    1 777 046,89    0,00    245 913,25    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7737



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/110/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

"Plan wydatków majątkowych na 2025 rok" 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 89 740,00    35 000,00    124 740,00    
 80120  Licea ogólnokształcące 74 740,00    35 000,00    109 740,00    

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

74 740,00    35 000,00    109 740,00    

   
„Modernizacja studzienek okien piwnicznych przy budynku 
Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w 
Poddębicach” 

0,00    35 000,00    35 000,00    

852   Pomoc społeczna 232 160,00    35 000,00    267 160,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 232 160,00    35 000,00    267 160,00    

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

232 160,00    35 000,00    267 160,00    

   "Przebudowa schodów w Powiatowym Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Pęczniewie" 0,00    35 000,00    35 000,00    

         

Razem: 16 728 605,92    70 000,00    16 798 605,92    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7737



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/110/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

"Wykaz dotacji na 2025 rok" 

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
 DOTACJA PODMIOTOWA    w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan na 2025 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 

 1 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna  
w Poddębicach  Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą  420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 
        
 DOTACJA CELOWA    w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
 1 600 60078 Gmina Kozłowo Dotacja celowa na pomoc finansową, tj. na budowę nowej szkoły  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
 600 - Transport i łączność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
        
 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
 DOTACJA PODMIOTOWA    w złotych     
 Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan na 2025 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan po zmianach 
 1 801 80116 Szkoła Policealna "Prymus"  

w Poddębicach  
Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych 3 130 844,40 0,00 0,00 3 130 844,40 

 2 801 80118 Branżowa Szkoła II stopnia "Prymus"  
w Poddębicach 

Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych 3 766 867,92 0,00 0,00 3 766 867,92 

 3 801 80120  Liceum Ogólnokształcące "Prymus"  
w Poddębicach 

Dotacje na bieżące utrzymanie szkól niepublicznych o uprawnieniach szkół 
publicznych 137 213,70 35 000,00 0,00 102 213,70 

  801 - Oświata i wychowanie 7 034 926,02 35 000,00 0,00 6 999 926,02 
 4 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej                              Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 117 320,00 0,00 0,00 117 320,00 
 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 320,00 0,00 0,00 117 320,00 
       
 Ogółem dotacje na 2025 rok 7 577 246,02 35 000,00 0,00 7 542 246,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7737


	UCHWAŁA NR XXI/110/25 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Dochody ogółem na 2025 rok
	Załącznik 2 - "Wydatki ogółem na 2025 rok"
	Załącznik 3 - "Plan wydatków majątkowych na 2025 rok"
	Załącznik 4 - "Wykaz dotacji na 2025 rok"

		2025-07-22T11:40:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




